CâmaraE¥TXDToíCDíoPEas]p[qmeT:SAd*°;Canário

INDICAÇÃO N° 075/2018
J8,,     MTPÁJ

r'\

'u    '-óàmq

A Vereadora ANA KESIA SILVA SANTOS,  no uso de suas atribuições, com
amparo no artigo 110 inciso VIll, do Regimento lnterno Cameral, propõe ao Egrégio
Plenário a  seguinte medida de  interesse público,  a ser encaminhada  a  Secretaria

¥.¥n.idi.pal de .GTeme.: Que ?Qie empenhado todos os esfiorços para instalaçãod.:__ p.Ia.c?s  info_rmativgs  de__Iocalização  de  todos  os  árgã;s   públicos-do
Municipio, ex.. Creas, Conseiho Tu.eiar, Prefeitura, Casa do -Cidadào.

JUSTIFICATIVA:

Vemos que muitas pessoas que buscam acesso ao deteminado local, ficam meio
perdidas, e as placas de orientação são de suma importância.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em  14 de Maio de 2018

Êâmarapcl@hotmail.co_Tn-Tei./Fax(oz7)3764-2226-cNpiz7.559.9Ü/oooi-93
Rtiailh.W.shlnftonLulzdaSlhm,S/N-BalmoNm.ollorlzonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29.970"